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7 lipca 2025

WSPÓLNE DZIAŁANIA NA RZECZ TURYSTYKI W
REGIONIE

3 lipca w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego odbyło się
spotkanie przedstawicieli Oddziału Turystyki Departamentu Edukacji, Kultury i
Sportu z reprezentantami Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego
(PTTK), Lokalnej Organizacji Turystycznej (LOT) oraz Regionalnej Organizacji
Turystycznej (ROT).            W rozmowach udział wzięła członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Anita Koniusz oraz wicedyrektor Departamentu
Edukacji, Kultury i Sportu Dorota Łukomska. Głównym celem zebrania było
omówienie wspólnych działań w kontekście trwającego sezonu letniego oraz
obecnego stanu szlaków turystycznych.
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Wśród poruszanych tematów znalazły się m.in. planowane aktualizacje aplikacji
,,Świętokrzyskie szlaki turystyczne”, organizacja rajdu pieszego oraz podsumowanie
zrealizowanych rajdów rowerowych, które cieszyły się dużym zainteresowaniem
mieszkańców i turystów. Uczestnicy dyskusji podkreślili potrzebę dalszej współpracy w
zakresie promocji wydarzeń oraz wspólnego ich nagłaśniania.

– Turystyka to nie tylko wypoczynek, ale też realna szansa na rozwój lokalnych
społeczności. Takie spotkania pozwalają nam wypracować konkretne rozwiązania
i budować partnerską współpracę na rzecz promocji regionu – podkreśliła Anita
Koniusz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i prezes Regionalnej
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Spotkanie było również okazją do wymiany pomysłów, prezentacji dobrych praktyk oraz
integracji działań na rzecz rozwoju turystyki. Uczestnicy zgodnie zadeklarowali chęć
dalszych rozmów oraz organizacji takich konsultacji w formule cyklicznej. Na zakończenie
uczestnikom przekazano pakiety materiałów informacyjnych – mapy, przewodniki oraz
zestawy promujące regionalne atrakcje, które będą pomocne w codziennej pracy.

Zacieśnienie współpracy pomiędzy samorządem, organizacjami turystycznymi i
stowarzyszeniami to klucz do tworzenia atrakcyjnej i bezpiecznej oferty, która odpowiada
potrzebom mieszkańców i odwiedzających nasze województwo turystów.
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